國立中興大學　函

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
聯 絡 人：程婉菁

電　　話：04-22840455#3401
傳　　真：

電子郵件：alisa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月11日
發文字號：興進字第1140900070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

因應108課綱本土語言在國高中推動，本校三至七月舉辦主旨：
「台語B2證照輔導班第3期」，敬請惠予公告，並薦派業
務相關同仁報名參加，請查照。

說明：
為配合國高中本土語言課程開設需求，銜接國小本土語言一、
延伸，謹訂三月份起舉辦「台語B2證照輔導班第3期」培
訓，以通過教育部閩南語認證考試B2中高級進行設計，透
過每週5小時(共75小時)培訓及課後學習單演練讀音用字
糾正，建立符合教育部台語用字能力。
培訓師資邀請具教育部閩南語能力認證C1專業級盧明德老二、
師授課，課程結束後將進行語言能力考核，並授予學習結
業證書，以茲證明學習歷程。歡迎欲報考本土語言師資教
甄者加入。
培訓資訊請參照簡章，報名等資訊如下：三、
台語B2證照輔導班第3期，2025/3/15-2025/7/5，每週六(一)
9-15點(4/5清明、5/31端午連假不排課)，共15次，優惠
價13,800元(不含教材與午餐)。 地點：國立中興大學綜
合大樓13樓1304室(暫定)。
報名方式：請至本校創產學院線上報名系統報名(二)
(https://www.siileec.com/index.php?subject_type=39) 。
即日起受理報名至114年3月5日(五)下午5時止。
詳情請參簡章，或電國立中興大學創產學院推廣教育組四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/11

1140001205

正本：

副本：

(04)22870840。

第2頁　共2頁